
UCHWAŁA NR 4.046.2015
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 2a, art. 6k ust. 3 w 
związku z art. 6 j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy - od gospodarstwa domowego.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny jest zróżnicowana w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i wynosi:

1) gospodarstwo domowe 1 - osobowe - 13,00 zł miesięcznie;

2) gospodarstwo domowe 2 - osobowe - 17,00 zł miesięcznie;

3) gospodarstwo domowe 3 - osobowe - 23,00 zł miesięcznie;

4) gospodarstwo domowe 4 - osobowe - 28,00 zł miesięcznie;

5) gospodarstwo domowe 5 - osobowe - 34,00 zł miesięcznie;

6) gospodarstwo domowe 6 - osobowe i więcej osób - 41,00 zł miesięcznie;

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość w wysokości:

1) gospodarstwo domowe 1 - osobowe - 16,00 zł miesięcznie;

2) gospodarstwo domowe 2 - osobowe - 23,00 zł miesięcznie;

3) gospodarstwo domowe 3 - osobowe - 32,00 zł miesięcznie;

4) gospodarstwo domowe 4 - osobowe - 40,00 zł miesięcznie;

5) gospodarstwo domowe 5 - osobowe - 49,00 zł miesięcznie;

6) gospodarstwo domowe 6 - osobowe i więcej osób - 59,00 zł miesięcznie;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 31.235.2013 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 18 marca 2013 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 677



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 677_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-10T08:22:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




